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Bakoš Filip - 10.Mar.2004 - licencia - 51995
Spolu

9 - odohratých zápasov 24 - odohratých minút 0 - bodov
2 - vyhratých zápasov 2.7 - minút na zápas 0 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 3 - domácich zápasov 0 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
9 - odohratých zápasov 24 - odohratých minút 0 - bodov
2 - vyhratých zápasov 2.7 - minút na zápas 0 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 3 - domácich zápasov 0 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
10.Apr.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 35 8 0 - 0

0%
0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 1 0 0 0 0 -0.8

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

15.Mar.2021 Patrioti Levice - BC Prievidza 77 - 90 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30.Jan.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 64 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27.Jan.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 103 - 75 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0.8

22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2

2.Dec.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 93 - 62 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26.Sep.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 78 - 46 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPOLU Počet zápasov 9 24 0 0 0 2 0 2 0 4 0 0 0 0 1 2 1 1 0 0 0 10% 0% 0% 0% 0%
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Bjeletić Dragan - 6.Dec.1992 - licencia - 56904
Spolu

38 - odohratých zápasov 1200 - odohratých minút 583 - bodov
15 - vyhratých zápasov 31.6 - minút na zápas 32 - najviac bodov v zápase
23 - prehratých zápasov 19 - domácich zápasov 15.3 - bodov na zápas
2 - predĺžení 19 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
38 - odohratých zápasov 1200 - odohratých minút 583 - bodov
15 - vyhratých zápasov 31.6 - minút na zápas 32 - najviac bodov v zápase
23 - prehratých zápasov 19 - domácich zápasov 15.3 - bodov na zápas
2 - predĺžení 19 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
21.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 92 - 83 34 0 - 0

0%
6 - 9
67%

1 - 2
50%

7 - 11
64%

2 - 2
100% 17 2 0 6 2 0 0 5 2 16.2

17.Apr.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 98 - 82 27 0 - 0
0%

8 - 9
89%

0 - 0
0%

8 - 9
89%

1 - 2
50% 17 5 3 8 1 1 2 2 0 26.6

14.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 110 - 107 28 0 - 0
0%

5 - 10
50%

1 - 3
33%

6 - 13
46%

3 - 3
100% 16 4 2 4 0 1 0 1 4 15.6

7.Apr.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 78 - 80 35 0 - 0
0%

5 - 9
56%

4 - 8
50%

9 - 17
53%

1 - 2
50% 23 1 1 5 3 0 0 2 3 21.5

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 30 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 2
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 4 0 2 5 1 2 0 1 1 9.6

31.Mar.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 118 - 104 40 0 - 0
0%

8 - 12
67%

0 - 1
0%

8 - 13
62%

3 - 3
100% 19 4 6 11 2 1 0 2 3 29.7

27.Mar.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 74 - 80 36 0 - 0
0%

7 - 13
54%

0 - 1
0%

7 - 14
50%

5 - 5
100% 19 5 4 9 1 1 1 2 4 25.2

22.Mar.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 97 - 90 32 0 - 0
0%

7 - 10
70%

0 - 0
0%

7 - 10
70%

4 - 4
100% 18 4 3 1 0 1 0 0 0 20

15.Mar.2021 Patrioti Levice - BC Prievidza 77 - 90 39 0 - 0
0%

7 - 10
70%

1 - 5
20%

8 - 15
53%

6 - 7
86% 23 7 4 11 4 4 0 3 2 34.2

13.Mar.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 73 - 67 40 0 - 0
0%

6 - 7
86%

0 - 2
0%

6 - 9
67%

4 - 4
100% 16 4 4 10 1 1 1 5 4 23.7

10.Mar.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 83 - 77 36 0 - 0
0%

3 - 4
75%

2 - 3
67%

5 - 7
71%

0 - 0
0% 12 2 1 8 0 0 0 2 1 16

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 30 0 - 0
0%

1 - 5
20%

1 - 2
50%

2 - 7
29%

3 - 4
75% 8 4 2 6 1 1 0 1 3 10.9

3.Mar.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 84 - 79 36 0 - 0
0%

5 - 10
50%

1 - 3
33%

6 - 13
46%

5 - 5
100% 18 5 4 14 1 1 0 3 1 26.3

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 22 0 - 0
0%

4 - 5
80%

0 - 1
0%

4 - 6
67%

6 - 8
75% 14 7 4 3 0 0 1 1 4 16.7

13.Feb.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 83 - 73 34 0 - 0
0%

4 - 8
50%

0 - 1
0%

4 - 9
44%

0 - 2
0% 8 3 3 4 1 0 0 0 2 9

7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lučenec 74 - 82 40 0 - 0
0%

6 - 7
86%

2 - 4
50%

8 - 11
73%

3 - 7
43% 21 7 6 10 2 0 0 2 4 28.4

30.Jan.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 64 26 0 - 0
0%

1 - 5
20%

0 - 1
0%

1 - 6
17%

2 - 4
50% 4 4 2 6 0 1 0 1 1 5.4

27.Jan.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 103 - 75 34 0 - 0
0%

5 - 12
42%

0 - 1
0%

5 - 13
38%

0 - 2
0% 10 1 4 11 0 0 0 3 3 11.7
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22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 27 0 - 0
0%

8 - 11
73%

2 - 3
67%

10 - 14
71%

2 - 2
100% 24 1 0 5 1 2 1 2 1 27.4

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 38 0 - 0
0%

8 - 9
89%

1 - 3
33%

9 - 12
75%

0 - 1
0% 19 4 3 6 2 2 0 2 1 25.5

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 33 0 - 0
0%

2 - 5
40%

0 - 2
0%

2 - 7
29%

4 - 6
67% 8 6 4 8 0 1 0 2 3 11.7

11.Jan.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 86 - 80 28 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 1
0%

4 - 7
57%

2 - 2
100% 10 4 0 8 0 0 0 2 3 12.4

9.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 106 - 88 31 0 - 0
0%

7 - 12
58%

1 - 3
33%

8 - 15
53%

0 - 0
0% 17 0 4 8 1 4 0 1 1 25.8

6.Jan.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 84 - 87 27 0 - 0
0%

9 - 15
60%

2 - 2
100%

11 - 17
65%

1 - 1
100% 25 5 2 5 1 1 0 0 3 27.8

14.Dec.2020 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 82 - 68 24 0 - 0
0%

4 - 7
57%

0 - 1
0%

4 - 8
50%

2 - 4
50% 10 2 3 2 0 0 0 1 1 8.6

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 34 0 - 0
0%

10 - 10
100%

1 - 2
50%

11 - 12
92%

0 - 1
0% 23 0 3 7 1 1 0 1 1 30.6

9.Dec.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 95 - 84 26 0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 0
0%

5 - 7
71%

3 - 4
75% 13 5 4 6 2 1 0 3 2 19

5.Dec.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 88 - 78 34 0 - 0
0%

10 - 11
91%

1 - 4
25%

11 - 15
73%

9 - 11
82% 32 8 4 5 1 0 1 1 1 35.5

2.Dec.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 93 - 62 32 0 - 0
0%

3 - 5
60%

3 - 4
75%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 15 3 3 7 1 0 0 4 2 18.2

4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 72 - 78 25 0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 1
100%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 7 2 4 6 0 1 0 3 4 12.2

28.Okt.2020 BKM Lučenec - BC Prievidza 77 - 71 25 0 - 0
0%

4 - 9
44%

0 - 0
0%

4 - 9
44%

2 - 2
100% 10 2 3 5 0 0 0 3 4 10

24.Okt.2020 BC Prievidza - Patrioti Levice 76 - 75 25 0 - 0
0%

5 - 12
42%

0 - 0
0%

5 - 12
42%

0 - 1
0% 10 2 7 7 0 0 0 2 3 13.2

21.Okt.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 75 - 72 30 0 - 0
0%

6 - 10
60%

0 - 0
0%

6 - 10
60%

2 - 2
100% 14 2 2 4 2 0 0 1 3 16.4

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 30 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 1
0%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 8 2 3 2 3 0 0 2 3 10.4

10.Okt.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 91 - 72 33 0 - 0
0%

4 - 9
44%

0 - 2
0%

4 - 11
36%

6 - 7
86% 14 6 4 9 1 1 1 1 3 20.2

7.Okt.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 97 - 87 40 0 - 0
0%

12 - 14
86%

0 - 1
0%

12 - 15
80%

6 - 10
60% 30 9 6 9 1 1 0 1 2 37.9

30.Sep.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 67 - 79 26 0 - 0
0%

4 - 5
80%

1 - 3
33%

5 - 8
63%

1 - 1
100% 12 0 0 5 1 1 2 0 2 17.6

26.Sep.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 78 - 46 33 0 - 0
0%

6 - 10
60%

0 - 4
0%

6 - 14
43%

3 - 4
75% 15 4 3 7 2 2 0 4 3 16.7

SPOLU Počet zápasov 38 1200 0 0 207 325 26 77 233 402 91 123 583 136 117 253 40 33 10 72 88 7440% 64% 34% 58% 74%
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Clifford-Robertin Legend Giles - 13.Júl.1994 - licencia - 56900
Spolu

30 - odohratých zápasov 647 - odohratých minút 218 - bodov
10 - vyhratých zápasov 21.6 - minút na zápas 16 - najviac bodov v zápase
20 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 7.3 - bodov na zápas
1 - predĺžení 16 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
30 - odohratých zápasov 647 - odohratých minút 218 - bodov
10 - vyhratých zápasov 21.6 - minút na zápas 16 - najviac bodov v zápase
20 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 7.3 - bodov na zápas
1 - predĺžení 16 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
21.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 92 - 83 7 0 - 0

0%
1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100% 3 3 1 0 0 0 1 1 4 4

17.Apr.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 98 - 82 18 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

1 - 2
50% 7 4 3 3 0 2 0 2 3 11.1

14.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 110 - 107 22 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 4
0% 4 3 1 1 0 0 1 2 5 2.2

10.Apr.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 35 22 0 - 0
0%

3 - 10
30%

0 - 0
0%

3 - 10
30%

3 - 6
50% 9 4 3 3 0 0 0 2 4 4.5

3.Mar.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 84 - 79 14 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 0 2 1 0 1 2 1 1 8.8

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 17 0 - 0
0%

3 - 3
100%

0 - 0
0%

3 - 3
100%

1 - 2
50% 7 4 1 2 0 1 1 1 2 10.1

13.Feb.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 83 - 73 26 0 - 0
0%

7 - 11
64%

0 - 0
0%

7 - 11
64%

2 - 3
67% 16 3 5 5 0 1 1 2 3 20.7

7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lučenec 74 - 82 23 0 - 0
0%

3 - 3
100%

0 - 0
0%

3 - 3
100%

0 - 0
0% 6 0 4 4 0 0 1 0 3 13.3

30.Jan.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 64 28 0 - 0
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

2 - 6
33% 6 3 6 4 0 1 0 2 4 8.3

27.Jan.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 103 - 75 21 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

4 - 6
67% 6 4 2 1 0 0 1 2 5 4.8

22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 19 0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 3 2 1 0 0 1 1 1 2.2

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 32 0 - 0
0%

7 - 12
58%

0 - 0
0%

7 - 12
58%

0 - 1
0% 14 1 2 7 0 2 4 2 2 21.3

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 22 0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 0
0%

5 - 7
71%

3 - 3
100% 13 3 6 2 0 1 1 1 5 19.2

11.Jan.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 86 - 80 28 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 0
0%

4 - 6
67%

2 - 3
67% 10 3 5 3 1 1 6 1 5 21.2

9.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 106 - 88 18 0 - 0
0%

4 - 5
80%

0 - 0
0%

4 - 5
80%

6 - 8
75% 14 4 1 3 1 0 1 3 1 14.4

6.Jan.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 84 - 87 21 0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 3
67% 6 2 2 4 0 0 0 0 1 8.5

14.Dec.2020 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 82 - 68 18 0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 1 2 0 0 0 0 1 1 -1.6

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 25 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 1 0 2 0 2 0 1 1 4.4
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9.Dec.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 95 - 84 20 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 0
0%

4 - 6
67%

1 - 2
50% 9 2 2 2 0 1 1 1 2 11.3

5.Dec.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 88 - 78 29 0 - 0
0%

3 - 6
50%

0 - 0
0%

3 - 6
50%

1 - 2
50% 7 1 2 3 0 1 3 1 3 11.3

2.Dec.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 93 - 62 27 0 - 0
0%

4 - 8
50%

0 - 0
0%

4 - 8
50%

3 - 5
60% 11 3 4 0 1 0 2 2 2 10.8

4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 72 - 78 23 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 2
0% 8 1 2 4 1 0 1 3 4 9.2

28.Okt.2020 BKM Lučenec - BC Prievidza 77 - 71 16 0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 2
0% 4 1 2 1 2 1 0 0 5 6.2

24.Okt.2020 BC Prievidza - Patrioti Levice 76 - 75 24 0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

2 - 2
100% 8 1 5 0 0 0 1 4 2 8.2

21.Okt.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 75 - 72 22 0 - 0
0%

2 - 6
33%

0 - 0
0%

2 - 6
33%

2 - 4
50% 6 3 2 4 1 0 1 1 1 7.2

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 22 0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 6 1 2 2 0 0 0 0 2 7.6

10.Okt.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 91 - 72 21 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0% 6 1 1 2 0 1 1 2 4 8.2

7.Okt.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 97 - 87 17 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

4 - 6
67% 10 4 4 0 0 1 1 3 5 10.8

30.Sep.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 67 - 79 22 0 - 0
0%

4 - 8
50%

0 - 0
0%

4 - 8
50%

1 - 5
20% 9 2 2 2 1 0 0 2 3 5.4

26.Sep.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 78 - 46 23 0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 2
50% 5 1 1 6 0 0 0 3 1 5.9

SPOLU Počet zápasov 30 647 0 0 88 153 0 0 88 153 42 80 218 67 77 72 8 17 32 47 85 2790% 58% 0% 58% 53%
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Kielar Matej - 25.Júl.2003 - licencia - 51207
Spolu

12 - odohratých zápasov 29 - odohratých minút 4 - bodov
4 - vyhratých zápasov 2.4 - minút na zápas 3 - najviac bodov v zápase
8 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 0.3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 7 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
12 - odohratých zápasov 29 - odohratých minút 4 - bodov
4 - vyhratých zápasov 2.4 - minút na zápas 3 - najviac bodov v zápase
8 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 0.3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 7 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
10.Apr.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 35 5 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 1 0 0 1 1 0 0 1 3.4

15.Mar.2021 Patrioti Levice - BC Prievidza 77 - 90 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30.Jan.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 64 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -0.8

27.Jan.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 103 - 75 3 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0.4

22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 106 - 88 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -0.8

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.Dec.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 93 - 62 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0

10.Okt.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 91 - 72 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPOLU Počet zápasov 12 29 0 0 0 1 1 6 1 7 1 1 4 1 1 1 1 2 0 3 1 20% 0% 17% 14% 100%
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Kincel Samuel - 20.Sep.2000 - licencia - 48030
Spolu

31 - odohratých zápasov 327 - odohratých minút 68 - bodov
14 - vyhratých zápasov 10.5 - minút na zápas 9 - najviac bodov v zápase
17 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 2.2 - bodov na zápas
2 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
31 - odohratých zápasov 327 - odohratých minút 68 - bodov
14 - vyhratých zápasov 10.5 - minút na zápas 9 - najviac bodov v zápase
17 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 2.2 - bodov na zápas
2 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
21.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 92 - 83 4 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

17.Apr.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 98 - 82 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

14.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 110 - 107 4 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 0 2 2 0 0 0 2 1 5.6

10.Apr.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 35 24 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 2 1 3 0 1 0 0 4 4.8

7.Apr.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 78 - 80 16 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 1
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 4 0 1 1 0 2 1 0 1 7.4

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 21 0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 2
50%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 5 0 2 0 1 1 0 0 1 5.4

31.Mar.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 118 - 104 13 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 1
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 6 0 2 2 0 0 0 0 1 7.6

27.Mar.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 74 - 80 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50% 1 2 1 1 0 0 0 1 0 1.1

22.Mar.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 97 - 90 18 0 - 0
0%

3 - 3
100%

0 - 2
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 6 1 0 3 0 1 0 1 4 7.2

15.Mar.2021 Patrioti Levice - BC Prievidza 77 - 90 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 0 5 1.2

13.Mar.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 73 - 67 9 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 1 1 0 0 0 1 2 2

10.Mar.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 83 - 77 13 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 1 1 0 0 0 1 2 2

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 9 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 2 0 1 0 0 0 1 2 1.2

3.Mar.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 84 - 79 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50% 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1.3

22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 10 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 1 0 0 1 1 2

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 2 -0.8

9.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 106 - 88 7 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 1 2 0 0 0 0 0 2.8
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6.Jan.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 84 - 87 6 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0% 2 1 1 0 0 0 0 0 0 2.1

14.Dec.2020 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 82 - 68 2 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 0 0 0 1 1 -0.8

9.Dec.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 95 - 84 8 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 0 2 0 0 0 0 2 2

5.Dec.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 88 - 78 15 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 0 0 4 2 0 0 1 2 8

2.Dec.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 93 - 62 20 0 - 0
0%

4 - 7
57%

0 - 0
0%

4 - 7
57%

1 - 2
50% 9 1 1 4 0 0 1 1 2 10.1

4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 72 - 78 6 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 1 1 1 0 0 0 0 4.4

28.Okt.2020 BKM Lučenec - BC Prievidza 77 - 71 11 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 1 1 1 0 2 0 0 1 3.2

24.Okt.2020 BC Prievidza - Patrioti Levice 76 - 75 5 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2

21.Okt.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 75 - 72 5 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1.6

10.Okt.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 91 - 72 19 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 1
0% 4 2 0 0 0 1 1 1 2 3.9

7.Okt.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 97 - 87 16 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 0 1 1 2 0 2 2 0.8

30.Sep.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 67 - 79 30 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 0 0 1 0 3 0 1 3 7.6

26.Sep.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 78 - 46 7 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -0.8

SPOLU Počet zápasov 31 327 0 0 31 54 1 9 32 63 3 8 68 14 18 33 7 14 4 16 45 940% 57% 11% 51% 38%
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Králik Adam - 7.Maj.2005 - licencia - 51994
Spolu

3 - odohratých zápasov 7 - odohratých minút 0 - bodov
1 - vyhratých zápasov 2.3 - minút na zápas 0 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 1 - domácich zápasov 0 - bodov na zápas
0 - predĺžení 2 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
3 - odohratých zápasov 7 - odohratých minút 0 - bodov
1 - vyhratých zápasov 2.3 - minút na zápas 0 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 1 - domácich zápasov 0 - bodov na zápas
0 - predĺžení 2 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
10.Apr.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 35 4 0 - 0

0%
0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 1 1 0 0 0 1 1 -0.8

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 3 0 -2.4

15.Mar.2021 Patrioti Levice - BC Prievidza 77 - 90 1 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

SPOLU Počet zápasov 3 7 0 0 0 2 0 2 0 4 0 0 0 0 1 2 0 0 0 4 1 -40% 0% 0% 0% 0%
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Louiserre Romain Antoine Gérard - 7.Maj.1994 - licencia - 56907
Spolu

39 - odohratých zápasov 1042 - odohratých minút 346 - bodov
15 - vyhratých zápasov 26.7 - minút na zápas 24 - najviac bodov v zápase
24 - prehratých zápasov 19 - domácich zápasov 8.9 - bodov na zápas
2 - predĺžení 20 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
39 - odohratých zápasov 1042 - odohratých minút 346 - bodov
15 - vyhratých zápasov 26.7 - minút na zápas 24 - najviac bodov v zápase
24 - prehratých zápasov 19 - domácich zápasov 8.9 - bodov na zápas
2 - predĺžení 20 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
21.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 92 - 83 40 0 - 0

0%
2 - 4
50%

3 - 3
100%

5 - 7
71%

3 - 4
75% 16 3 1 3 0 2 1 0 3 20.3

17.Apr.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 98 - 82 34 0 - 0
0%

3 - 3
100%

3 - 5
60%

6 - 8
75%

4 - 4
100% 19 3 1 5 2 2 0 2 4 24.6

14.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 110 - 107 41 0 - 0
0%

2 - 5
40%

2 - 3
67%

4 - 8
50%

2 - 2
100% 12 2 0 6 1 0 0 2 3 12.8

10.Apr.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 35 21 0 - 0
0%

1 - 6
17%

0 - 1
0%

1 - 7
14%

0 - 0
0% 2 0 1 1 1 2 0 1 1 1.3

7.Apr.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 78 - 80 21 0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 4
25%

3 - 8
38%

1 - 1
100% 8 1 1 1 0 0 0 0 2 5.6

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 24 0 - 0
0%

4 - 7
57%

1 - 3
33%

5 - 10
50%

4 - 4
100% 15 3 3 2 0 0 0 0 0 15

31.Mar.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 118 - 104 40 0 - 0
0%

9 - 11
82%

2 - 4
50%

11 - 15
73%

0 - 0
0% 24 2 0 2 1 5 1 1 3 29.5

27.Mar.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 74 - 80 13 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 2
0%

2 - 5
40%

0 - 1
0% 4 1 0 1 1 0 0 1 3 1.7

22.Mar.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 97 - 90 26 0 - 0
0%

1 - 5
20%

2 - 4
50%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 8 2 2 1 0 1 0 0 2 6.8

15.Mar.2021 Patrioti Levice - BC Prievidza 77 - 90 29 0 - 0
0%

5 - 6
83%

0 - 2
0%

5 - 8
63%

2 - 2
100% 12 2 2 4 0 2 1 1 2 17

13.Mar.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 73 - 67 29 0 - 0
0%

5 - 8
63%

1 - 3
33%

6 - 11
55%

0 - 0
0% 13 1 1 4 0 0 0 1 1 12.2

10.Mar.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 83 - 77 30 0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 3
0%

2 - 7
29%

0 - 0
0% 4 2 1 0 2 2 0 2 2 3.3

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 26 0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 2
50%

3 - 6
50%

2 - 2
100% 9 2 1 1 0 0 0 0 1 8.2

3.Mar.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 84 - 79 34 0 - 0
0%

1 - 5
20%

1 - 3
33%

2 - 8
25%

4 - 5
80% 9 2 1 3 0 0 0 2 2 5.1

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 18 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 2
0%

1 - 5
20%

2 - 2
100% 4 1 0 0 0 1 0 0 3 2

13.Feb.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 83 - 73 30 0 - 0
0%

2 - 7
29%

0 - 2
0%

2 - 9
22%

0 - 0
0% 4 0 2 1 1 1 1 3 1 1.5

7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lučenec 74 - 82 28 0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 5 0 0 0 0 2 0 1 0 5

30.Jan.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 64 23 0 - 0
0%

1 - 5
20%

0 - 1
0%

1 - 6
17%

2 - 2
100% 4 1 2 4 0 1 0 2 1 4.4
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27.Jan.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 103 - 75 25 0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 2
0%

5 - 9
56%

2 - 2
100% 12 1 0 2 0 2 0 2 1 11.3

22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 30 0 - 0
0%

2 - 5
40%

1 - 4
25%

3 - 9
33%

2 - 2
100% 9 2 2 3 0 1 1 2 1 8.8

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 14 0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 4
0%

1 - 8
13%

2 - 2
100% 4 1 1 1 0 0 0 1 0 -0.7

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 19 0 - 0
0%

0 - 4
0%

0 - 1
0%

0 - 5
0%

0 - 0
0% 0 1 1 1 0 0 0 1 1 -3.2

11.Jan.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 86 - 80 29 0 - 0
0%

5 - 11
45%

1 - 2
50%

6 - 13
46%

0 - 0
0% 13 3 1 2 0 1 0 1 0 10.3

9.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 106 - 88 29 0 - 0
0%

4 - 4
100%

2 - 3
67%

6 - 7
86%

7 - 7
100% 21 6 1 4 0 1 0 0 0 25.4

6.Jan.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 84 - 87 25 0 - 0
0%

4 - 4
100%

1 - 3
33%

5 - 7
71%

0 - 0
0% 11 0 0 3 2 3 0 1 3 16.2

14.Dec.2020 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 82 - 68 28 0 - 0
0%

1 - 7
14%

0 - 0
0%

1 - 7
14%

3 - 4
75% 5 2 3 3 2 1 0 0 3 7.1

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 33 0 - 0
0%

4 - 5
80%

2 - 4
50%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 14 0 2 0 1 2 0 1 1 15.6

9.Dec.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 95 - 84 30 0 - 0
0%

4 - 5
80%

1 - 2
50%

5 - 7
71%

2 - 2
100% 13 1 4 3 0 1 0 0 2 18.2

5.Dec.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 88 - 78 21 0 - 0
0%

1 - 4
25%

2 - 3
67%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 8 1 1 4 0 3 0 1 1 11.6

2.Dec.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 93 - 62 22 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 1 0 2 1 1 0 0 0 2.8

4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 72 - 78 23 0 - 0
0%

3 - 3
100%

0 - 1
0%

3 - 4
75%

2 - 2
100% 8 1 0 3 0 0 0 3 0 7.2

28.Okt.2020 BKM Lučenec - BC Prievidza 77 - 71 29 0 - 0
0%

4 - 7
57%

0 - 3
0%

4 - 10
40%

2 - 2
100% 10 1 2 1 1 0 0 1 2 7.6

24.Okt.2020 BC Prievidza - Patrioti Levice 76 - 75 22 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 4 2 1 3 0 2 0 1 0 8

21.Okt.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 75 - 72 23 0 - 0
0%

0 - 4
0%

0 - 1
0%

0 - 5
0%

0 - 0
0% 0 0 3 1 1 0 0 1 2 -0.8

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 30 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 3
0%

4 - 9
44%

6 - 6
100% 14 4 1 1 0 0 0 4 1 8.5

10.Okt.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 91 - 72 21 0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 4 0 0 1 0 0 0 0 4 3.2

7.Okt.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 97 - 87 21 0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 2
50%

3 - 6
50%

1 - 2
50% 8 1 1 6 0 1 0 0 4 11.7

30.Sep.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 67 - 79 34 0 - 0
0%

6 - 8
75%

0 - 2
0%

6 - 10
60%

0 - 0
0% 12 0 5 7 0 0 0 1 0 17.5

26.Sep.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 78 - 46 27 0 - 0
0%

2 - 8
25%

0 - 2
0%

2 - 10
20%

0 - 0
0% 4 2 3 3 2 0 0 2 3 2.4

SPOLU Počet zápasov 39 1042 0 0 102 199 29 92 131 291 55 60 346 58 51 93 19 40 5 42 63 3650% 51% 32% 45% 92%
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Lukáč Patrik - 22.Sep.2002 - licencia - 47657
Spolu

32 - odohratých zápasov 244 - odohratých minút 54 - bodov
14 - vyhratých zápasov 7.6 - minút na zápas 15 - najviac bodov v zápase
18 - prehratých zápasov 18 - domácich zápasov 1.7 - bodov na zápas
2 - predĺžení 14 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
32 - odohratých zápasov 244 - odohratých minút 54 - bodov
14 - vyhratých zápasov 7.6 - minút na zápas 15 - najviac bodov v zápase
18 - prehratých zápasov 18 - domácich zápasov 1.7 - bodov na zápas
2 - predĺžení 14 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
17.Apr.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 98 - 82 10 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

14.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 110 - 107 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1.2

10.Apr.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 35 23 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 5
0%

0 - 0
0% 0 1 1 1 0 1 0 3 0 -3.5

7.Apr.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 78 - 80 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 6 1 0 1 1 1 0 0 1 8

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 21 0 - 0
0%

3 - 3
100%

3 - 6
50%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 15 1 0 3 2 0 0 3 0 14.2

31.Mar.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 118 - 104 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27.Mar.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 74 - 80 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.4

22.Mar.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 97 - 90 14 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 1 3 0 1 0 2 3 1.2

15.Mar.2021 Patrioti Levice - BC Prievidza 77 - 90 8 0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 2
100%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 6 0 1 1 0 1 0 1 1 7.2

13.Mar.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 73 - 67 5 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -0.8

10.Mar.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 83 - 77 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 8 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -0.8

30.Jan.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 64 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 1 1 2.2

27.Jan.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 103 - 75 6 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 0 0 1 0 0 0 1 2

22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 8 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 1
100%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 0 0 1 0 0 0 0 0 3

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1.6

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8
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11.Jan.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 86 - 80 3 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.4

9.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 106 - 88 7 0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 1
100%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 5 0 0 0 0 0 1 0 0 5.2

14.Dec.2020 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 82 - 68 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 9 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 0 0 1 1 0 1 3 0.8

5.Dec.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 88 - 78 8 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 1 1 1 0 0 0 1 3.6

2.Dec.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 93 - 62 22 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 0 1 0 1 0 2 2 0

4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 72 - 78 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100% 2 1 0 0 1 0 0 0 0 2.8

24.Okt.2020 BC Prievidza - Patrioti Levice 76 - 75 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0

21.Okt.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 75 - 72 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -1.6

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 13 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 2 0 0 0 1 1 0 2 -0.2

10.Okt.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 91 - 72 11 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0.4

7.Okt.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 97 - 87 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

30.Sep.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 67 - 79 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 1 0 2.2

26.Sep.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 78 - 46 11 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50% 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0.3

SPOLU Počet zápasov 32 244 0 0 9 19 11 34 20 53 3 4 54 8 5 14 8 11 2 18 19 500% 47% 32% 38% 75%
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Majerčák Matej - 21.Dec.1999 - licencia - 43812
Spolu

39 - odohratých zápasov 1344 - odohratých minút 505 - bodov
15 - vyhratých zápasov 34.5 - minút na zápas 30 - najviac bodov v zápase
24 - prehratých zápasov 19 - domácich zápasov 12.9 - bodov na zápas
2 - predĺžení 20 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
39 - odohratých zápasov 1344 - odohratých minút 505 - bodov
15 - vyhratých zápasov 34.5 - minút na zápas 30 - najviac bodov v zápase
24 - prehratých zápasov 19 - domácich zápasov 12.9 - bodov na zápas
2 - predĺžení 20 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
21.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 92 - 83 36 0 - 0

0%
8 - 13
62%

0 - 8
0%

8 - 21
38%

5 - 8
63% 21 9 0 4 0 6 0 4 3 15.8

17.Apr.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 98 - 82 26 0 - 0
0%

2 - 6
33%

2 - 4
50%

4 - 10
40%

2 - 2
100% 12 2 1 1 1 7 0 6 4 13.3

14.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 110 - 107 39 0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 8
25%

4 - 11
36%

2 - 2
100% 12 3 1 4 1 10 0 3 5 20.9

10.Apr.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 35 26 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

1 - 6
17%

2 - 2
100% 5 3 0 1 1 3 0 7 2 0.7

7.Apr.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 78 - 80 36 0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 4
25%

2 - 8
25%

4 - 4
100% 9 5 0 2 0 10 0 2 3 16.3

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 28 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 3 4 0 1 1 4 0 5 3 3.1

31.Mar.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 118 - 104 41 0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 7
29%

4 - 10
40%

3 - 4
75% 13 6 1 2 4 12 0 4 4 24.4

27.Mar.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 74 - 80 37 0 - 0
0%

3 - 3
100%

1 - 4
25%

4 - 7
57%

4 - 6
67% 13 5 0 3 4 6 0 4 4 18.8

22.Mar.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 97 - 90 34 0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 3
0%

5 - 10
50%

1 - 2
50% 11 2 0 4 1 5 0 3 5 14

15.Mar.2021 Patrioti Levice - BC Prievidza 77 - 90 38 0 - 0
0%

2 - 5
40%

3 - 5
60%

5 - 10
50%

1 - 1
100% 14 1 0 1 3 9 0 1 4 23.3

13.Mar.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 73 - 67 39 0 - 0
0%

1 - 3
33%

2 - 5
40%

3 - 8
38%

3 - 4
75% 11 4 3 2 1 10 0 2 3 21.6

10.Mar.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 83 - 77 39 0 - 0
0%

3 - 3
100%

1 - 6
17%

4 - 9
44%

3 - 4
75% 12 4 0 4 3 13 0 6 4 23.8

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 38 0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 8
25%

4 - 12
33%

3 - 5
60% 13 5 0 0 1 6 0 4 4 10.1

3.Mar.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 84 - 79 35 0 - 0
0%

6 - 8
75%

1 - 6
17%

7 - 14
50%

0 - 0
0% 15 4 0 2 1 5 0 1 3 17.1

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 38 0 - 0
0%

4 - 8
50%

3 - 8
38%

7 - 16
44%

9 - 9
100% 26 8 0 3 2 7 0 0 4 31.3

13.Feb.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 83 - 73 36 0 - 0
0%

9 - 13
69%

3 - 7
43%

12 - 20
60%

1 - 2
50% 28 1 0 4 0 6 0 2 4 29.8

7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lučenec 74 - 82 38 0 - 0
0%

3 - 4
75%

1 - 6
17%

4 - 10
40%

2 - 2
100% 11 7 0 0 1 4 0 6 4 7.1

30.Jan.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 64 33 0 - 0
0%

7 - 14
50%

0 - 5
0%

7 - 19
37%

0 - 1
0% 14 3 2 6 2 2 0 7 1 8.6
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27.Jan.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 103 - 75 34 0 - 0
0%

6 - 9
67%

0 - 2
0%

6 - 11
55%

4 - 4
100% 16 4 0 2 6 4 0 1 1 22.4

22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 31 0 - 0
0%

2 - 5
40%

0 - 4
0%

2 - 9
22%

0 - 0
0% 4 1 2 1 1 5 0 4 3 4.5

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 33 0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 4
0%

1 - 8
13%

0 - 1
0% 2 3 1 2 1 11 0 4 4 9.1

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 34 0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 3
33%

2 - 7
29%

4 - 6
67% 9 4 0 3 0 5 0 3 3 9.7

11.Jan.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 86 - 80 37 0 - 0
0%

3 - 6
50%

2 - 12
17%

5 - 18
28%

0 - 0
0% 12 2 1 0 4 8 0 4 4 12.2

9.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 106 - 88 32 0 - 0
0%

2 - 2
100%

1 - 4
25%

3 - 6
50%

2 - 2
100% 9 4 3 1 6 11 0 4 5 24.7

6.Jan.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 84 - 87 37 0 - 0
0%

3 - 3
100%

1 - 6
17%

4 - 9
44%

3 - 4
75% 12 5 0 5 2 3 0 1 5 15.7

14.Dec.2020 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 82 - 68 36 0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 5
40%

2 - 7
29%

5 - 6
83% 11 7 1 3 0 5 0 3 1 13.2

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 40 0 - 0
0%

4 - 6
67%

1 - 2
50%

5 - 8
63%

0 - 0
0% 11 7 1 2 3 6 0 6 1 15.9

9.Dec.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 95 - 84 35 0 - 0
0%

3 - 7
43%

2 - 6
33%

5 - 13
38%

0 - 0
0% 12 4 2 4 2 2 0 3 4 12

5.Dec.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 88 - 78 36 0 - 0
0%

2 - 6
33%

3 - 8
38%

5 - 14
36%

4 - 4
100% 17 5 0 1 1 11 0 4 4 21.6

2.Dec.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 93 - 62 25 0 - 0
0%

1 - 4
25%

2 - 4
50%

3 - 8
38%

0 - 0
0% 8 3 0 1 3 5 0 4 3 10.1

4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 72 - 78 32 0 - 0
0%

0 - 5
0%

1 - 3
33%

1 - 8
13%

3 - 4
75% 6 5 1 4 1 4 0 8 4 3

28.Okt.2020 BKM Lučenec - BC Prievidza 77 - 71 34 0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 9
22%

4 - 12
33%

3 - 4
75% 13 3 1 3 0 2 0 4 4 8.4

24.Okt.2020 BC Prievidza - Patrioti Levice 76 - 75 35 0 - 0
0%

1 - 4
25%

3 - 7
43%

4 - 11
36%

5 - 6
83% 16 4 0 3 1 8 0 1 4 21.8

21.Okt.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 75 - 72 38 0 - 0
0%

5 - 5
100%

3 - 9
33%

8 - 14
57%

3 - 3
100% 22 4 0 3 2 7 0 2 3 28.1

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 27 0 - 0
0%

1 - 3
33%

2 - 5
40%

3 - 8
38%

2 - 2
100% 10 3 0 2 1 2 0 2 0 9.3

10.Okt.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 91 - 72 37 0 - 0
0%

5 - 9
56%

3 - 6
50%

8 - 15
53%

2 - 2
100% 21 5 1 3 2 6 0 3 3 25.1

7.Okt.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 97 - 87 38 0 - 0
0%

6 - 8
75%

5 - 8
63%

11 - 16
69%

3 - 3
100% 30 2 2 0 3 9 0 3 3 38.5

30.Sep.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 67 - 79 27 0 - 0
0%

1 - 3
33%

2 - 7
29%

3 - 10
30%

0 - 0
0% 8 1 1 4 2 2 0 1 5 9.6

26.Sep.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 78 - 46 29 0 - 0
0%

3 - 6
50%

1 - 5
20%

4 - 11
36%

4 - 4
100% 13 3 0 3 2 4 0 3 4 13.9

SPOLU Počet zápasov 39 1344 0 0 112 207 63 221 175 428 92 113 505 155 25 94 70 245 0 135 132 6290% 54% 29% 41% 81%
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Matuška Maxim - 22.Nov.2002 - licencia - 47658
Spolu

33 - odohratých zápasov 291 - odohratých minút 51 - bodov
14 - vyhratých zápasov 8.8 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
19 - prehratých zápasov 17 - domácich zápasov 1.5 - bodov na zápas
2 - predĺžení 16 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
33 - odohratých zápasov 291 - odohratých minút 51 - bodov
14 - vyhratých zápasov 8.8 - minút na zápas 12 - najviac bodov v zápase
19 - prehratých zápasov 17 - domácich zápasov 1.5 - bodov na zápas
2 - predĺžení 16 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
21.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 92 - 83 4 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 4 1 -3.2

17.Apr.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 98 - 82 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0.4

14.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 110 - 107 6 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2

10.Apr.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 35 22 0 - 0
0%

2 - 6
33%

0 - 3
0%

2 - 9
22%

0 - 0
0% 4 1 0 1 1 2 0 4 3 -0.7

7.Apr.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 78 - 80 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 1 4 0 3 2 6.3

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 15 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 3
0%

1 - 2
50% 1 2 0 0 1 1 0 1 3 -0.9

31.Mar.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 118 - 104 6 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 1 0 0 1 2 -0.8

27.Mar.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 74 - 80 23 0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 6 1 0 1 0 4 0 2 4 8.5

22.Mar.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 97 - 90 14 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 4
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 5 0 0 2 3.7

15.Mar.2021 Patrioti Levice - BC Prievidza 77 - 90 10 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1.2

13.Mar.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 73 - 67 2 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0

10.Mar.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 83 - 77 12 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 1 0 0 2 4 1.2

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 20 0 - 0
0%

2 - 2
100%

2 - 4
50%

4 - 6
67%

2 - 2
100% 12 3 1 1 0 1 0 1 4 12.4

3.Mar.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 84 - 79 6 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

0 - 4
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -4

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 12 0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 2
100%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 6 1 0 1 0 0 0 1 2 5.2

27.Jan.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 103 - 75 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 1 0 0 1 2

22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 4 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 2 0 1 1 0.8

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -1.6
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13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 1 0 0 0 4.2

11.Jan.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 86 - 80 8 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 1
100%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 1 0 0 0 0 0 0 3 2.2

9.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 106 - 88 6 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 1 0 1 0 0 0 0 0 2

6.Jan.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 84 - 87 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 1 0 0 1 0 0 1 2 0

14.Dec.2020 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 82 - 68 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 1 1 0 2 2 1.2

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 8 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 0 0 0 1 1 0 0 2 3.4

9.Dec.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 95 - 84 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -0.8

5.Dec.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 88 - 78 14 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 0 1 0 0 0 1 4 1.2

2.Dec.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 93 - 62 8 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 1 1 0 1 0 -0.4

4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 72 - 78 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 3 0 -2.4

21.Okt.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 75 - 72 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 1 0 1 0 2 0 1 3 1.6

7.Okt.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 97 - 87 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

30.Sep.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 67 - 79 6 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 0 0 0 0 2 -0.8

26.Sep.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 78 - 46 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 1 0 0 0 0 3 1 -3.2

SPOLU Počet zápasov 33 291 0 0 9 28 10 34 19 62 3 4 51 14 4 11 11 27 0 36 56 410% 32% 29% 31% 75%
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Pasovský Jakub - 11.Aug.1997 - licencia - 41745
Spolu

26 - odohratých zápasov 364 - odohratých minút 56 - bodov
9 - vyhratých zápasov 14 - minút na zápas 8 - najviac bodov v zápase
17 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 2.2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 13 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
26 - odohratých zápasov 364 - odohratých minút 56 - bodov
9 - vyhratých zápasov 14 - minút na zápas 8 - najviac bodov v zápase
17 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 2.2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 13 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
3.Mar.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 84 - 79 8 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0.4

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 18 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 1 1 1 2 0 1 2 3.2

13.Feb.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 83 - 73 15 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 1 1 0 3 0 2 2 4.8

7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lučenec 74 - 82 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

30.Jan.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 64 15 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 1 2 0.4

27.Jan.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 103 - 75 21 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 4
100% 4 2 0 1 1 3 0 0 2 9.2

22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 12 0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 2
50%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 7 0 0 0 0 1 0 3 2 4.3

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 1 1 0 1 3 0 0 0 7.4

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 14 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 2 0 0 3 4.6

11.Jan.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 86 - 80 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

9.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 106 - 88 13 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

2 - 2
100% 4 1 2 0 1 2 0 1 2 6.4

6.Jan.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 84 - 87 13 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 1 4 0.4

14.Dec.2020 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 82 - 68 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50% 1 1 0 0 0 1 0 3 1 -1.7

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 2 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.6

9.Dec.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 95 - 84 16 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 2
100% 2 2 0 0 1 1 0 1 0 1.6

5.Dec.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 88 - 78 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -0.8

2.Dec.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 93 - 62 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

4 - 4
100% 4 2 0 0 1 5 0 2 1 8.5

4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 72 - 78 11 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 2
50% 3 1 0 1 0 2 0 1 0 4.7
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28.Okt.2020 BKM Lučenec - BC Prievidza 77 - 71 20 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0

24.Okt.2020 BC Prievidza - Patrioti Levice 76 - 75 23 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 4
0%

1 - 7
14%

0 - 0
0% 2 1 1 2 3 2 0 0 2 4.4

21.Okt.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 75 - 72 17 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 1 0 1 2 0 1 2 3.6

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 13 0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 1
0%

0 - 4
0%

0 - 0
0% 0 1 1 2 1 1 0 2 0 -0.4

10.Okt.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 91 - 72 19 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 3
67%

2 - 2
100% 8 1 1 1 0 1 0 3 0 7.6

7.Okt.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 97 - 87 19 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 4
0% 4 3 0 0 1 3 0 1 3 4

30.Sep.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 67 - 79 18 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 1 0 0 1 3 0 4 1 1.7

26.Sep.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 78 - 46 28 0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 1
0%

0 - 4
0%

1 - 2
50% 1 2 0 0 0 5 0 2 0 1.6

SPOLU Počet zápasov 26 364 0 0 12 30 5 27 17 57 17 24 56 19 11 10 13 43 0 31 33 740% 40% 19% 30% 71%
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Seljaas Zachary Todd - 11.Júl.1997 - licencia - 56945
Spolu

5 - odohratých zápasov 128 - odohratých minút 67 - bodov
2 - vyhratých zápasov 25.6 - minút na zápas 16 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 3 - domácich zápasov 13.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 2 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
5 - odohratých zápasov 128 - odohratých minút 67 - bodov
2 - vyhratých zápasov 25.6 - minút na zápas 16 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 3 - domácich zápasov 13.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 2 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 72 - 78 27 0 - 0

0%
4 - 9
44%

1 - 4
25%

5 - 13
38%

5 - 5
100% 16 3 1 4 0 2 0 1 2 15.3

28.Okt.2020 BKM Lučenec - BC Prievidza 77 - 71 28 0 - 0
0%

3 - 8
38%

0 - 2
0%

3 - 10
30%

5 - 5
100% 11 3 1 7 1 2 1 2 3 14.4

24.Okt.2020 BC Prievidza - Patrioti Levice 76 - 75 26 0 - 0
0%

3 - 10
30%

1 - 4
25%

4 - 14
29%

3 - 6
50% 12 4 1 4 3 1 1 0 2 10.5

21.Okt.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 75 - 72 23 0 - 0
0%

5 - 6
83%

0 - 4
0%

5 - 10
50%

2 - 5
40% 12 5 2 5 2 0 1 1 2 13.2

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 24 0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 7
0%

5 - 14
36%

6 - 7
86% 16 4 2 1 1 1 0 1 3 11.8

SPOLU Počet zápasov 5 128 0 0 20 40 2 21 22 61 21 28 67 19 7 21 7 6 3 5 12 650% 50% 10% 36% 75%
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Sitton Grant John - 27.Apr.1993 - licencia - 53558
Spolu

28 - odohratých zápasov 878 - odohratých minút 497 - bodov
11 - vyhratých zápasov 31.4 - minút na zápas 36 - najviac bodov v zápase
17 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 17.8 - bodov na zápas
2 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
28 - odohratých zápasov 878 - odohratých minút 497 - bodov
11 - vyhratých zápasov 31.4 - minút na zápas 36 - najviac bodov v zápase
17 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 17.8 - bodov na zápas
2 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
21.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 92 - 83 35 0 - 0

0%
1 - 3
33%

4 - 8
50%

5 - 11
45%

1 - 1
100% 15 1 0 7 3 1 0 1 5 18.6

17.Apr.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 98 - 82 38 0 - 0
0%

4 - 6
67%

3 - 5
60%

7 - 11
64%

2 - 2
100% 19 4 0 4 0 1 1 0 2 21.2

14.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 110 - 107 40 0 - 0
0%

4 - 6
67%

6 - 11
55%

10 - 17
59%

3 - 3
100% 29 4 1 8 1 2 0 3 2 31.4

10.Apr.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 35 21 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 3 2 0 3 2 0 0 0 1 3.8

7.Apr.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 78 - 80 33 0 - 0
0%

1 - 4
25%

2 - 5
40%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 8 4 0 7 4 1 0 2 2 11.6

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 27 0 - 0
0%

3 - 5
60%

1 - 6
17%

4 - 11
36%

4 - 4
100% 13 4 2 4 1 4 1 5 3 14.9

31.Mar.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 118 - 104 42 0 - 0
0%

6 - 10
60%

7 - 13
54%

13 - 23
57%

3 - 6
50% 36 3 1 7 1 3 0 2 2 35.1

27.Mar.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 74 - 80 40 0 - 0
0%

1 - 2
50%

5 - 12
42%

6 - 14
43%

5 - 5
100% 22 4 3 3 3 0 0 3 2 20.4

22.Mar.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 97 - 90 30 0 - 0
0%

4 - 6
67%

6 - 13
46%

10 - 19
53%

6 - 7
86% 32 5 3 4 3 0 0 2 4 30.5

15.Mar.2021 Patrioti Levice - BC Prievidza 77 - 90 33 0 - 0
0%

0 - 2
0%

5 - 9
56%

5 - 11
45%

3 - 3
100% 18 4 0 4 2 2 0 0 3 20.4

13.Mar.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 73 - 67 37 0 - 0
0%

1 - 4
25%

4 - 7
57%

5 - 11
45%

1 - 2
50% 15 5 2 4 2 0 1 2 2 15.3

10.Mar.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 83 - 77 31 0 - 0
0%

5 - 8
63%

5 - 9
56%

10 - 17
59%

1 - 2
50% 26 2 3 5 0 0 2 1 4 27.3

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 39 0 - 0
0%

3 - 5
60%

2 - 7
29%

5 - 12
42%

0 - 0
0% 12 1 2 8 1 3 1 0 3 19.8

3.Mar.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 84 - 79 32 0 - 0
0%

2 - 3
67%

6 - 11
55%

8 - 14
57%

2 - 2
100% 24 3 2 6 2 1 1 1 5 28.6

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 33 0 - 0
0%

2 - 2
100%

7 - 11
64%

9 - 13
69%

1 - 2
50% 26 4 0 6 0 2 2 2 4 29.7

13.Feb.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 83 - 73 31 0 - 0
0%

1 - 6
17%

2 - 5
40%

3 - 11
27%

0 - 0
0% 8 5 1 4 1 0 0 2 1 4.8

7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lučenec 74 - 82 29 0 - 0
0%

3 - 9
33%

1 - 6
17%

4 - 15
27%

4 - 5
80% 13 2 1 6 1 2 0 2 4 10.8

30.Jan.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 64 35 0 - 0
0%

3 - 7
43%

3 - 8
38%

6 - 15
40%

1 - 2
50% 16 4 2 1 0 0 0 1 2 9.8
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27.Jan.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 103 - 75 20 0 - 0
0%

1 - 3
33%

3 - 6
50%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 11 0 2 2 0 1 0 2 0 9.8

22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 24 0 - 0
0%

2 - 3
67%

3 - 9
33%

5 - 12
42%

2 - 2
100% 15 2 1 3 2 2 1 1 4 16.8

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 31 0 - 0
0%

5 - 9
56%

3 - 5
60%

8 - 14
57%

3 - 3
100% 22 3 2 4 5 0 0 2 4 24.4

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 36 0 - 0
0%

2 - 7
29%

4 - 9
44%

6 - 16
38%

6 - 7
86% 22 5 2 4 3 1 1 3 3 20.3

11.Jan.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 86 - 80 31 0 - 0
0%

5 - 6
83%

2 - 6
33%

7 - 12
58%

1 - 1
100% 17 5 3 3 1 4 0 1 4 22.6

9.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 106 - 88 22 0 - 0
0%

1 - 1
100%

3 - 5
60%

4 - 6
67%

2 - 2
100% 13 1 0 3 1 2 1 2 2 16.4

6.Jan.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 84 - 87 26 0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

2 - 4
50%

5 - 6
83% 10 3 0 2 0 5 0 1 1 14.5

14.Dec.2020 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 82 - 68 36 0 - 0
0%

4 - 9
44%

4 - 8
50%

8 - 17
47%

4 - 5
80% 24 5 1 4 1 0 0 2 4 19.3

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 20 0 - 0
0%

2 - 5
40%

4 - 7
57%

6 - 12
50%

0 - 0
0% 16 1 0 1 1 2 1 2 2 14.7

9.Dec.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 95 - 84 26 0 - 0
0%

6 - 10
60%

0 - 4
0%

6 - 14
43%

0 - 0
0% 12 2 0 3 1 1 0 2 4 8.5

SPOLU Počet zápasov 28 878 0 0 73 144 97 211 170 355 60 72 497 88 34 120 42 40 13 47 79 5210% 51% 46% 48% 83%
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Vašl Miha Mihael - 12.Mar.1992 - licencia - 53618
Spolu

39 - odohratých zápasov 1325 - odohratých minút 631 - bodov
15 - vyhratých zápasov 34 - minút na zápas 28 - najviac bodov v zápase
24 - prehratých zápasov 19 - domácich zápasov 16.2 - bodov na zápas
2 - predĺžení 20 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL
39 - odohratých zápasov 1325 - odohratých minút 631 - bodov
15 - vyhratých zápasov 34 - minút na zápas 28 - najviac bodov v zápase
24 - prehratých zápasov 19 - domácich zápasov 16.2 - bodov na zápas
2 - predĺžení 20 - vonkajších zápasov

BC Prievidza - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
21.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 92 - 83 40 0 - 0

0%
4 - 6
67%

1 - 4
25%

5 - 10
50%

0 - 0
0% 11 3 0 8 1 3 0 7 3 12.3

17.Apr.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 98 - 82 36 0 - 0
0%

5 - 8
63%

4 - 7
57%

9 - 15
60%

2 - 4
50% 24 3 0 8 2 6 0 5 3 29

14.Apr.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 110 - 107 44 0 - 0
0%

3 - 10
30%

5 - 14
36%

8 - 24
33%

7 - 9
78% 28 6 3 4 1 4 0 3 3 22.7

10.Apr.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 35 24 0 - 0
0%

3 - 8
38%

1 - 5
20%

4 - 13
31%

1 - 1
100% 10 3 0 3 2 2 0 3 1 6.9

7.Apr.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 78 - 80 35 0 - 0
0%

3 - 6
50%

3 - 10
30%

6 - 16
38%

2 - 2
100% 17 2 2 3 1 4 0 2 3 17.1

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 20 0 - 0
0%

1 - 4
25%

2 - 3
67%

3 - 7
43%

2 - 2
100% 10 2 0 1 1 2 0 3 5 8.5

31.Mar.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 118 - 104 41 0 - 0
0%

2 - 5
40%

4 - 12
33%

6 - 17
35%

4 - 4
100% 20 5 1 6 1 8 0 1 2 26.5

27.Mar.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 74 - 80 40 0 - 0
0%

2 - 2
100%

3 - 10
30%

5 - 12
42%

2 - 2
100% 15 2 1 2 4 5 0 4 3 17.9

22.Mar.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 97 - 90 32 0 - 0
0%

2 - 5
40%

3 - 8
38%

5 - 13
38%

2 - 3
67% 15 3 2 5 1 3 0 1 3 17.1

15.Mar.2021 Patrioti Levice - BC Prievidza 77 - 90 32 0 - 0
0%

2 - 6
33%

3 - 10
30%

5 - 16
31%

1 - 2
50% 14 1 0 4 1 2 0 7 3 5.4

13.Mar.2021 BC Prievidza - Patrioti Levice 73 - 67 39 0 - 0
0%

2 - 8
25%

3 - 14
21%

5 - 22
23%

3 - 3
100% 16 5 0 4 6 7 0 4 3 15.8

10.Mar.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 83 - 77 38 0 - 0
0%

4 - 7
57%

5 - 11
45%

9 - 18
50%

2 - 2
100% 25 5 2 5 1 4 0 1 4 28.3

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 30 0 - 0
0%

1 - 4
25%

4 - 11
36%

5 - 15
33%

2 - 2
100% 16 3 0 5 1 1 0 2 5 12.5

3.Mar.2021 Iskra Svit - BC Prievidza 84 - 79 33 0 - 0
0%

3 - 6
50%

1 - 7
14%

4 - 13
31%

0 - 0
0% 9 0 0 5 2 3 0 1 2 10.3

27.Feb.2021 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 95 - 76 32 0 - 0
0%

1 - 3
33%

3 - 6
50%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 11 2 1 7 1 4 0 1 3 18.2

13.Feb.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 83 - 73 28 0 - 0
0%

2 - 6
33%

1 - 7
14%

3 - 13
23%

0 - 0
0% 7 3 0 4 1 2 0 0 5 5.5

7.Feb.2021 BC Prievidza - BKM Lučenec 74 - 82 38 0 - 0
0%

5 - 10
50%

2 - 14
14%

7 - 24
29%

2 - 2
100% 18 4 1 3 3 2 0 2 4 10.9

30.Jan.2021 Inter Bratislava - BC Prievidza 88 - 64 32 0 - 0
0%

3 - 7
43%

3 - 9
33%

6 - 16
38%

0 - 0
0% 15 1 2 3 0 3 0 1 2 13.9
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27.Jan.2021 BKM Lučenec - BC Prievidza 103 - 75 27 0 - 0
0%

1 - 5
20%

3 - 6
50%

4 - 11
36%

3 - 3
100% 14 7 0 2 0 0 0 5 3 6.1

22.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 71 - 97 32 0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 6
17%

2 - 9
22%

0 - 0
0% 5 4 1 3 2 6 2 3 3 11.1

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 35 0 - 0
0%

3 - 4
75%

3 - 10
30%

6 - 14
43%

4 - 5
80% 19 6 2 2 2 3 0 2 2 18.8

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 36 0 - 0
0%

1 - 3
33%

7 - 17
41%

8 - 20
40%

3 - 3
100% 26 4 0 3 2 2 0 1 4 22.1

11.Jan.2021 BC Prievidza - Inter Bratislava 86 - 80 31 0 - 0
0%

1 - 3
33%

6 - 9
67%

7 - 12
58%

1 - 1
100% 21 1 0 2 0 5 0 3 4 22.3

9.Jan.2021 BC Prievidza - Iskra Svit 106 - 88 33 0 - 0
0%

0 - 2
0%

5 - 11
45%

5 - 13
38%

4 - 5
80% 19 3 1 6 0 10 0 1 4 28.8

6.Jan.2021 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 84 - 87 38 0 - 0
0%

4 - 8
50%

3 - 11
27%

7 - 19
37%

2 - 2
100% 19 3 0 2 2 6 0 6 3 15.2

14.Dec.2020 MBK Baník Handlová - BC Prievidza 82 - 68 37 0 - 0
0%

7 - 13
54%

1 - 8
13%

8 - 21
38%

0 - 2
0% 17 3 3 4 2 4 0 2 2 15.7

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 28 0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 3
33%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 5 0 1 1 0 3 0 3 2 5.5

9.Dec.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 95 - 84 35 0 - 0
0%

4 - 4
100%

3 - 14
21%

7 - 18
39%

4 - 4
100% 21 1 0 4 0 5 0 2 3 19.9

5.Dec.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 88 - 78 35 0 - 0
0%

3 - 6
50%

3 - 8
38%

6 - 14
43%

1 - 1
100% 16 3 1 3 3 4 0 2 4 18.5

2.Dec.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 93 - 62 27 0 - 0
0%

3 - 8
38%

2 - 10
20%

5 - 18
28%

1 - 1
100% 13 3 0 6 1 3 1 3 2 10.5

4.Nov.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 72 - 78 35 0 - 0
0%

2 - 6
33%

4 - 7
57%

6 - 13
46%

4 - 4
100% 20 8 0 5 2 3 0 3 5 21.3

28.Okt.2020 BKM Lučenec - BC Prievidza 77 - 71 37 0 - 0
0%

5 - 10
50%

3 - 8
38%

8 - 18
44%

4 - 4
100% 23 8 3 8 2 6 0 3 2 30.3

24.Okt.2020 BC Prievidza - Patrioti Levice 76 - 75 38 0 - 0
0%

1 - 5
20%

6 - 11
55%

7 - 16
44%

2 - 2
100% 22 4 0 8 0 5 0 4 1 24.1

21.Okt.2020 BC Prievidza - Inter Bratislava 75 - 72 34 0 - 0
0%

3 - 6
50%

3 - 12
25%

6 - 18
33%

4 - 4
100% 19 4 5 4 1 2 0 4 4 16.7

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 33 0 - 0
0%

3 - 6
50%

3 - 8
38%

6 - 14
43%

2 - 2
100% 17 3 2 5 6 4 0 1 2 25

10.Okt.2020 Iskra Svit - BC Prievidza 91 - 72 37 0 - 0
0%

3 - 11
27%

3 - 12
25%

6 - 23
26%

0 - 0
0% 15 3 0 2 1 1 0 6 2 0.4

7.Okt.2020 BC Prievidza - MBK Baník Handlová 97 - 87 38 0 - 0
0%

1 - 4
25%

3 - 10
30%

4 - 14
29%

4 - 4
100% 15 5 0 4 1 7 0 2 5 17.9

30.Sep.2020 BC Prievidza - BKM Lučenec 67 - 79 34 0 - 0
0%

6 - 11
55%

1 - 12
8%

7 - 23
30%

2 - 3
67% 17 8 1 2 1 5 0 7 3 7.3

26.Sep.2020 Patrioti Levice - BC Prievidza 78 - 46 31 0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 7
14%

3 - 11
27%

0 - 0
0% 7 3 2 4 0 1 0 3 3 4.3

SPOLU Počet zápasov 39 1325 0 0 103 235 116 362 219 597 77 88 631 137 37 160 58 150 3 114 120 6200% 44% 32% 37% 88%
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